FICHE TECHNIQUE PRODUIT

elcom

by hellomoov’

PROFILE ALUMINIUM D’ENCADREMENT 32X18 MM -
RAINURE 8 MM - 1N

REFERENCE ARTICLE : SAFEO8N1825

Y
i

CE PRODUIT EST COMPATIBLE AVEC LES GAMMES :

Le guide des gammes

Ce profilé d’encadrement est spécialement congu pour tenir et fixer des remplissages,
tels que des panneaux, des portes, etc., a l'intérieur du profilé.

Une version sans rainure fermée est aussi disponible

Caracteéristiques :

- Ce profilé d’encadrement est doté de rainures de 8 mm

- La section du profilé est de 32x18 mm

- Ce profilé est vendu a la coupe (6 m max)

- Ce profilé est anodisé, et de couleur naturelle

- Propriété : 1 rainure est fermée (1N)
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| CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Ix (en cm4)

Wx (en cm3)

ly (en cm4)

Wy (en cm3)

Rainure

Section

Nombre de rainure ferme
Traitement de surface
Gamme

Gamme

Gamme

Poids (en kg/m)

Compatibilité gammes

Type de produit

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

2,93

1,83

1,39

1,51

8 mm

32x18 mm

1

Anodisation incolore

h' 8 40

h' 10 45

h' 8 45

0,99

h'8 40, h' 10 45, h' 8 45

Profilé d'encadrement
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