

PROFILÉ ALUMINIUM D'ENCADREMENT 32X18 MM - RAINURE 8 MM - 1N

REFERENCE ARTICLE: SAFE08N1825



CE PRODUIT EST COMPATIBLE AVEC LES GAMMES:

Le guide des gammes

Ce profilé d'encadrement est spécialement conçu pour tenir et fixer des remplissages, tels que des panneaux, des portes, etc., à l'intérieur du profilé.

Une version sans rainure fermée est aussi disponible

Caractéristiques:

- Ce profilé d'encadrement est doté de rainures de 8 mm
- La section du profilé est de 32x18 mm
- Ce profilé est vendu à la coupe (6 m max)
- Ce profilé est anodisé, et de couleur naturelle
- Propriété : 1 rainure est fermée (1N)

Site web: shop-elcom.com



CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Ix (en cm4)	2,93
Wx (en cm3)	1,83
ly (en cm4)	1,39
Wy (en cm3)	1,51
Rainure	8 mm
Section	32x18 mm
Nombre de rainure ferme	1
Traitement de surface	Anodisation incolore
Gamme	h' 8 40
Gamme	h' 10 45
Gamme	h' 8 45
Poids (en kg/m)	0,99
Compatibilité gammes	h' 8 40, h' 10 45, h' 8 45
Type de produit	Profilé d'encadrement

Site web: shop-elcom.com